
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Diplomas a Rectorado Nota 14-2024103

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2024103, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2024103Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
ABREGU, CLARA ALEJANDRA 07/09/1994 2013 18/12/2012 21/12/2023argentinaDNI 39079854


ALVAREZ, DAMARIS BELEN 11/12/1996 2015 15/12/2014 22/12/2023argentinaDNI 39883010


ARRIETA AÑAZGO, AGUSTINA PILAR 10/01/2000 2018 06/12/2017 22/09/2023argentinaDNI 42304373


BERTELLO, ANA BELEN 22/06/1999 2018 15/12/2017 04/12/2023argentinaDNI 41695339


BISCARDI, MARIANA 03/12/1999 2018 04/12/2017 22/12/2023argentinaDNI 42319130


CABRAL, CANDELARIA 13/01/2000 2018 07/12/2017 13/09/2023argentinaDNI 42336164


CHAYAN UGARTE, MARIA DEL HUERTO 17/02/1993 2012 16/12/2011 22/12/2023argentinaDNI 37303279


COLLI, PAULA 02/05/1998 2016 02/12/2015 22/12/2023argentinaDNI 40385883


COLL, VICTORIA 02/08/1999 2018 01/12/2017 22/09/2023argentinaDNI 41947716


CORDOBA NEGUI, HAYCHE CAMILA 16/06/1998 2018 06/12/2017 01/12/2023argentinaDNI 41187482


DIAZ SPALLETTI, ROCIO 13/04/2000 2018 13/12/2017 04/12/2023argentinaDNI 42475635


FASANO, MARIA LUCIA 04/06/1997 2015 05/12/2014 14/09/2023argentinaDNI 40520731


FERRER, LUCIANA 09/11/1998 2017 16/12/2016 04/12/2023argentinaDNI 41618187


GERLERO, CAMILA 30/07/1999 2018 13/12/2017 22/12/2023argentinaDNI 41906758


GUILLEN, LUCIA CANDELA 15/06/1999 2017 14/12/2016 01/12/2023argentinaDNI 42017262


GUINDER BALLESTER, MARTINA 26/01/2000 2018 11/12/2017 04/12/2023argentinaDNI 42335140


MAGGIORA, PAULA SABRINA 26/01/1996 2014 10/12/2013 18/12/2023argentinaDNI 39446648


MARQUEZ ALESSI, CANDELARIA 17/08/1997 2016 01/12/2015 22/12/2023argentinaDNI 42697203


MEDINA, MILAGROS 19/11/1999 2018 13/12/2017 04/12/2023argentinaDNI 42048275


MINI VIDELA, MILAGROS 06/06/1997 2018 01/12/2017 04/12/2023argentinaDNI 38461967


OCHOA, SAMANTHA ANTONELLA 31/03/1994 2014 06/12/2013 19/12/2023argentinaDNI 38153646


PEREYRA, MILLICENT 14/02/1999 2018 07/12/2017 22/12/2023argentinaDNI 41378508


PIGUILLEM, NAZARENA 17/11/1999 2018 04/12/2017 22/12/2023argentinaDNI 42278357


REPETTO, VALENTINA 17/04/2000 2018 14/12/2017 22/12/2023argentinaDNI 42386864







14-2024103Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


RICCARDI, VIRGINIA 18/03/1987 2005 15/12/2004 01/12/2023argentinaDNI 33029530


RIOS, GUADALUPE ESTEFANIA 01/11/1997 2016 10/12/2015 18/12/2023argentinaDNI 40749614


ROMERO, ROSARIO LUCIA 04/12/1999 2018 20/12/2017 01/12/2023argentinaDNI 42162455


SALVI, FRANCISCA 01/09/1999 2018 15/12/2017 07/12/2023argentinaDNI 42108729


SCHROEDER, SABRINA 10/02/1997 2015 02/12/2014 22/12/2023argentinaDNI 40158921


SECCHI, MARIA CANDELARIA 23/05/2000 2018 01/12/2017 04/12/2023argentinaDNI 42641736


SOULE ARELLANO, MARIA CAMILA 09/11/1997 2016 01/12/2015 22/12/2023argentinaDNI 40722967


TOBARES, CAMILA 02/12/1997 2016 10/12/2015 01/12/2023argentinaDNI 40823587


TOLABA, ALDANA MELINA 07/08/1997 2016 10/12/2015 14/12/2023argentinaDNI 40565447


VALLE GRANDE, CANDELARIA 11/11/1999 2018 04/12/2017 04/12/2023argentinaDNI 42217682


Titulo: 964    Odontólogo
BEDACARRATX, JEREMÍAS 09/09/1997 2016 10/12/2015 01/12/2023argentinaDNI 40682914


CALLIERIS SEGOVIA, HERNAN MAURICIO 05/04/1996 2015 09/12/2014 18/12/2023argentinaDNI 39534877


FRAGUEIRO LAZCANO, TOMAS 23/05/1995 2015 05/12/2014 04/12/2023argentinaDNI 39072621


GALARZA, TOMÁS 15/09/1998 2017 13/12/2016 04/12/2023argentinaDNI 41476344


REINA, SANTIAGO NICOLAS 03/03/2000 2018 06/12/2017 21/12/2023argentinaDNI 42486608


RICAURTE RAMOS, JUAN JOSE 16/01/1998 2016 04/12/2015 18/12/2023ecuatorianaDNI 95535661


Cantidad: 40


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 27 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-23-E-UNC-DEC#FO
		2024-02-27T10:57:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-27T13:55:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-27T13:55:31-0300
	GDE UNC




